Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 319/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Eletromaquinas Astec Ltda.

OBJETO: Aquisição de equipamentos/material permanente para as

unidades de Atenção Primária, destinado a Secretaria de Saúde deste

Município de Planalto.

ITENS: 01,02,03.

VALOR TOTAL: R$ 5.590,00 (cinco mil e quinhentos e noventa reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/01/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal